[image: image1.png]D) A Z ML

NANJING UNIVERSITY OF FINANCE & ECONOMICS

捐赠协议书
南京财经大学教育发展基金会

甲   方（捐赠方）：
乙   方（接收方）：南京财经大学教育发展基金会
丙   方（使用方）：

为支持南京财经大学教育事业发展，根据《中华人民共和国慈善法》、《中华人民共和国民法典》和《基金会管理条例》有关规定，经双方协商达成如下协议：

第一条  甲方自愿向乙方捐赠：

第二条  赠与财产主要用途：    该捐赠财产捐赠转让后，由丙方全权合理处置或使用，主要用于

第三条  赠与财产的交付时间、地点及方式：

1、交付时间：
2、交付地点：
3、交付方式：甲方将捐赠财产及捐赠财产公允价值的证明一并交与乙方  。

第四条  甲方捐赠财产的所有权自捐赠财产交付而转移给乙方，依法需要办理变更登记等手续的，甲乙双方依照法定程序共同办理相关手续。

第五条  丙方需要使用该捐赠财物时，应按照本协议第二条约定用途向乙方提交使用申请，经审核后由乙方将捐赠财产划拨丙方使用，丙方不得擅自改变捐赠财产用途，因公益目的需要改变捐赠财产用途的，应征得甲方书面同意，并签订有关变更使用协议。
第六条  丙方在使用捐赠财产时，应制定捐赠财产使用管理办法，确保捐赠财产得到合理有效使用，并定期向甲方、乙方报告捐赠资金使用情况，接受甲方、乙方监督。

第七条  乙方享有《南京财经大学教育发展基金会章程》规定的相应权利和义务。

第八条  如有未尽事宜，三方订立补充协议。补充协议以及因履行本协议目的的往来函件、电子邮件等，均构成本协议的组成部分。

第九条  本协议一式叁份，甲、乙、丙三方各执壹份，叁 份均为合同正式文本，具有同等法律效力。经甲、乙、丙三方授权代表签字盖章后生效。
-----------------------------（以下无正文）-----------------------------
甲方（公章） :               乙方（公章） :

代表（签字） :               代表（签字） :
丙方（公章） :

代表（签字） :
                            签订日期：   年    月   日

编号：

编号：

PAGE